172. *Sacri vero Pastores laicorum dignitatem et responsabilitatem in Ecclesia agnoscant..., cum confidentia eis in servitium Ecclesiae officia committant..., immo animum eis addant, ut etiam sua sponte opera aggrediantur* (§ 37)

173. *Ex hoc familiari commercio inter Laicos et Pastores... in laicis roboratur propriae responsabilitatis sensus, fovetur alacritas, et facilius laicorum vires Pastorum operi associantur* (§ 37).